

---

# Moon Herb Magic ApS

**CVR-nr.: 43304380**

Rubingangen 39  
2300 København S

Årsrapport  
30. maj 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Ditte Rosengaard Hegelund**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moon Herb Magic ApS  
Rubingangen 39  
2300 København S  
e-mailadresse: maaneurt@gmail.com  
CVR-nr.: 43304380  
Regnskabsår: 30/05/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af årskalender

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -33.526 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, da der kun har været indtægt for 1/2 år samt produktion af næste års kalender

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 30. maj 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022
Nettoomsætning		kr. 275.675
Eksterne omkostninger		-308.951
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-33.276</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-33.276</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-250
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-33.526</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33.526</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.350
Tilgodehavender moms og afgifter		8.846
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>23.196</b>
Likvide beholdninger		111.310
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>134.506</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>134.506</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-33.526
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>6.474</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.032
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>128.032</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>134.506</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret